ARAJANLAT
DACIA UJ GEPKOCSI ARAJANLAT

Ajanlat sorszama:
AJ19/00545

Ugyfél név: Telki Onkormanyzat
Telefonszam: 06302884679
E-mail cim:
Ertékesitési Vantus Attila
tanacsadé:
Modell: DUSTER
Verzi6: Essential SCe 115 4WD
Bels6 harmoénia: Sotétszirke belsé harmoénia
Szin: Jégfehér

Emisszids érték: CO2 (g/km): 187-192
Hengerdrtartalom (cm3): 1598

Uzemanyag: Benzines
kW (LE) ford./percen: 84 (115) 5500
Fogyasztas: Orszaguti:
Varosi:
Vegyes: 8,3-8,51/100 km
Listaar
Regisztracios ado
Opcidk « JD1 PROJAB - Kddfénysz6rok

« JD1 RSECO01 - Pétkerék

- JD1 PKJD21 - Manualis klimaberendezés

« JD1 HUNO1 - Magyar nyelvii miiszeregység
Kiegészitok « JD1 HARMO1 - Sététszilrke belsé harmonia

- JD1 DRAPO1 - Sotétsziirke/szlrke Gléskarpit

« OV369 - Jégfehér

Opciokkal/kiegészitokkel novelt ar
Kedvezmények - Egyedi kedvezmény
Ajanlati vételar

Tartozékok « Gumiszbnyeg garnitira

Vételar tartozékokkal egyiitt

Forgalomba helyezési kéltség:
A forgalomba helyezési kdltség tartalmazza a gépkocsi miiszaki
vizsgaztatasanak és az atiratasnak az 0sszes koltségét.

Ugrics és Szabo Kit.
8000 Székesfehérvar, Szent Flérian korat 9

Tel.: 22/510-060
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Brutto

4 014 000 HUF
85 000 HUF
30 000 HUF
30 000 HUF
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0 HUF

0 HUF

0 HUF

49 000 HUF

4 308 000 HUF
-22 000 HUF

4 286 000 HUF
13 990 HUF

4 299 990 HUF

Brutto
78 500 HUF

Az arajanlatban szerepl6é gépkocsit terheld adok, illetékek, hatésagi dijak és mas, jogszabalyban meghatarozott
kéltségek (,addk”) és azok mértéke minden esetben az addk esedékességekor iranyado feltételekkel érvényes.
Mindent megtesziink azért, hogy az adok és azok mértéke az arajanlatban helyesen szerepeljen. Ugyanakkor a
tévedésekért, elirasokért, az adok hibas feltlintetéséért, valamint az adok mértékének valtozasabdl eredd
modosulasokért valé felel6sséglnket kizarjuk. Az arajanlat elfogadasa esetén az addk a jogszabaly szerinti esetekben
és mértékben kerllnek felszamitasra. Kizarjuk tovabba a felelésséglinket az arajanlatban szereplé mas dsszegek
nyilvanvald elirdsabdl vagy nyilvanvaldan téves kiszamitasabol eredd hibakeért.

Szerviz intervallum: 1 év vagy 30ezer km
Egyéb szolgaltatas:

Garanciaidé:

Fix 4,99 % THM (Min.30% 6ner6 24-72 honap futamidére)
3 év vagy 100 ezer km, igény szerint meghosszabbithat6
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Szallitasi hataridé:
Vételar informacio:

Raktarkészletrdl a készleterejéig szallithaté.
Ajanlat érvényessége: 2019.06.30-ig, vagy a készlet erejéig

Ajanlat érvényessége: 2019.06.11

K6szodnjuk autoink iranti megtisztel6 érdeklédését!

2019.06.06

Vantus Attila



